ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.10.2013     №   1183-ПЗС

г. Екатеринбург

О даче согласия на прием
в государственную казну
Свердловской области
объектов – обыкновенных
именных акций открытого
акционерного общества
«Предприятие водопроводно-
канализационного хозяйства
Свердловской области»

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Закона Свердловской области от

22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной казне Свердловской об-

ласти» и на основании обращения Правительства Свердловской области За-

конодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на прием в государственную казну Свердловской облас-

ти объектов – находящихся в хозяйственном ведении государственного уни-

тарного предприятия Свердловской области «Распорядительная дирекция

Мингосимущества Свердловской области» 1501000 обыкновенных именных

акций открытого акционерного общества «Предприятие водопроводно-кана-

лизационного хозяйства Свердловской области» общей номинальной стои-

мостью 150100 тыс. рублей (сто пятьдесят миллионов сто тысяч рублей).

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

49п-мн